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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 113,373,466.93  125,498,469.89  32,646,371.89  32,646,371.893.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  12,125,002.96  7,466,998.70

GASTO NO ETIQUETADO  33,341,030.93  13,138,532.54  46,479,563.47  9,732,560.18  9,732,560.18  7,261,343.28

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  23,285,812.81  35,466,224.97  6,384,895.71  6,384,895.71 12,180,412.1601  7,245,010.55

 2,456,037.28  428,839.94 428,839.94 2,305,439.34-150,597.94  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,759,529.17  1,816,873.01 1,816,873.01 16,765,902.18 12,006,373.01  7,241,815.7601-02 PRESIDENCIA

 1,213,265.92  422,193.48 422,193.48 1,342,636.57 129,370.65  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,000,426.18  536,178.23 536,178.23 2,128,647.66 128,221.48  3,141.6801-04 TESORERIA

 975,480.25  331,379.25 331,379.25 1,164,682.92 189,202.67  53.1001-05 OFICILIA MAYOR

 307,820.49  90,717.05 90,717.05 328,060.71 20,240.22  0.0001-06 JUZGADO

 167,103.86  47,369.69 47,369.69 174,712.71 7,608.85  0.0001-07 AGENCIAS MUNICIPALES

 7,117,334.43  1,541,187.35 1,541,187.35 6,968,326.86-149,007.57  0.0101-09 OBRAS PUBLICAS

 361,763.44  42,334.52 42,334.52 360,764.23-999.21  0.0001-10 OTROS

 3,927,051.79  1,127,823.19 1,127,823.19 3,927,051.79 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  10,055,218.12  11,013,338.50  3,347,664.47  3,347,664.47 958,120.3802  16,332.73

 276,800.00  305,814.48 305,814.48 584,026.37 307,226.37  15,466.7302-01 PROTECCION CIUDADANA

 290,000.00  71,392.09 71,392.09 361,392.09 71,392.09  0.0002-02 LIMPIA

 90,805.50  19,185.34 19,185.34 93,558.04 2,752.54  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 80,805.50  55,842.42 55,842.42 118,624.21 37,818.71  0.0002-05 PANTEONES

 606,479.25  263,480.43 263,480.43 731,575.86 125,096.61  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 2,882,991.56  772,805.26 772,805.26 2,616,099.72-266,891.84  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 1,079,418.26  364,941.07 364,941.07 1,186,096.17 106,677.91  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 1,690,870.25  663,208.72 663,208.72 1,966,812.53 275,942.28  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,228,123.02  465,528.95 465,528.95 1,404,663.00 176,539.98  533.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 351,097.54  131,920.00 131,920.00 405,883.46 54,785.92  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 99,921.54  17,319.29 17,319.29 96,001.43-3,920.11  333.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 108,921.54  17,334.04 17,334.04 105,016.17-3,905.37  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 1,268,984.16  198,892.38 198,892.38 1,343,589.45 74,605.29  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

GASTO ETIQUETADO  80,032,436.00 -1,013,529.58  79,018,906.42  22,913,811.71  22,913,811.71  205,655.42
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SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  80,032,436.00  79,557,217.75  19,591,651.27  19,591,651.27-475,218.2501  205,655.42

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  585,562.93 585,562.93-41,129.11-41,129.11  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICILIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  19,006,088.34 19,006,088.34 18,226,785.59 18,226,785.59  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 80,032,436.00  0.00 0.00 61,371,561.27-18,660,874.73  205,655.4201-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00 -538,311.33  3,322,160.44  3,322,160.44-538,311.3302  0.00

 0.00  3,176,186.80 3,176,186.80-309,822.67-309,822.67  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  93,885.68 93,885.68-9,680.72-9,680.72  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  52,087.96 52,087.96-218,807.94-218,807.94  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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